
 

 

POSTANOWIENIE NR 77/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bakałarzewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bakałarzewo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 77/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka Publiczna w Bakałarzewie, ul. Młyńska 11, 

16-423 Bakałarzewo: 

 

1. Urszula Bobowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bakałarzewo 

2. Aleksander Czuper, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowa 

Wieś 

3. Ryszard Dykiert, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Szafranki 

4. Alicja Gorlo, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Nowa Wieś 

5. Jolanta Maria Grajewska-Gągła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karasiewo 

6. Bartłomiej Kempisty, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Filipów 

7. Krystyna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bakałarzewo 

8. Daniel Pietrzeniuk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sadłowina 

9. Józef Wierzbiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Matłak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Bakałarzewie, ul. Króla Zygmunta Starego 1, 

16-423 Bakałarzewo: 

 

1. Iwona Bilewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bakałarzewo 

2. Stefan Biłda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Bakałarzewo 

3. Krystyna Gorlo, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bakałarzewo 

4. Karolina Jóźwik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Filipów 

5. Elżbieta Nalewajko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Suchorzec 

6. Monika Nalewajko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konopki 

7. Jacek Pietrzeniuk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sadłowina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Gminy Bakałarzewo, ul. Rynek 3, 16-423 Bakałarzewo: 

 

1. Celina Barszczewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bakałarzewo 

2. Oskar Maciej Krystkiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Filipów 

3. Marian Antoni Skupski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Malinówka 

4. Andrzej Stanulewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stara Chmielówka 

5. Aneta Wasilewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Matłak 

6. Maria Żukowska-Omilian, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Skazdub 

7. Bogusław Żukowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Zdrębach, Zdręby 

34, 16-423 Bakałarzewo: 

 

1. Tomasz Krzysztof Brankiewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bakałarzewo 

2. Daniel Kempisty, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Filipów 

3. Agnieszka Łuckiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Płociczno-Osiedle 

4. Halina Polakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Bakałarzewo 

5. Alicja Sadowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Bakałarzewo 

6. Bożena Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bakałarzewo 

7. Wioletta Stanulewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stara Chmielówka 

 

 


